A Coordenação  de  Extensão,  Estágio  e  Egressos  do  Instituto  Federal  Catarinense  –  campus
Fraiburgo, torna público o calendário de reuniões do Comitê de Extensão do campus Fraiburgo para
o ano letivo de 2018.

_______________________
Vanderlei Cristiano Juraski

Coordenador de Extensão, Estágio e Estágio
Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo

Portaria n° 016/2018 DOU 12/01/2018

Fraiburgo/SC, 28 de março de 2018.

CALENDÁRIO DE REUNIÕES DO COMITÊ DE EXTENSÃO DO CAMPUS FRAIBURGO*

Data limite para submissão de itens de pauta: Data de Reunião:

02/04/18 09/04/18

16/04/18 23/04/18

30/04/18 07/05/18

14/05/18 21/05/18

28/05/18 04/06/18

11/06/18 18/06/18

25/06/18 02/07/18

09/07/18 30/07/18

06/08/18 13/08/18

20/08/18 27/08/18

03/09/18 10/09/18

17/09/18 24/09/18

01/10/18 08/10/18

15/10/18 22/10/18

29/10/18 05/11/18

12/11/18 19/11/18

03/12/18 10/12/18
* As reuniões acontecerão sempre com pauta previamente definida.